

## Diğer Burs ve Destekleri

### **Yabancı Uyruklu Öğrencileri Destekleme Bursları**



**Programın amacı;** Yükseköğretim kurulunun işbirliği protokolü ve/veya mutabakat zaptı imzaladığı ülkelerden gelen ve devlet yükseköğretim kurumlarına yerleştirilen yabancı uyruklu öğrencilere burs vermektir.

### **YÖK Türkoloji Bursu**



**Programın amacı;** Yükseköğretim Kurulunun işbirliği ve/veya mutabakat zaptı imzaladığı ülkeler öncelikli olmak üzere, Yükseköğretim Kurulunca belirlenecek yurtdışındaki ülke ve yükseköğretim kurumlarında Türk Dili ve Edebiyatı, Türkoloji ve Türk Dili programlarında öğrenim gören ve bulunduğu ülkenin vatandaşı olan lisans öğrencilerine burs vermektir.



### Burs Programları

#### 2205-Lisans Burs Programı

**Programın amacı;** lisans öğrencilerinin temel bilimler ile sosyal ve beşeri bilimlere yönelimini teşvik etmek, TÜBİTAK tarafından yürütülen bilim olimpiyatları ve proje yarışmalarında başarılı olan öğrencileri desteklemek, bilimsel düşünme ve araştırmacılığa yatkınlıklarını geliştirerek geleceğin bilim insanları olarak yetişmelerini sağlamaktır.

#### 2247 - C Stajyer Araştırmacı Burs Programı (STAR)

**Programın amacı;** TÜBİTAK Bilim İnsanı Destek Programları Başkanlığı (BİDEB) tarafından yürütülen “C Stajyer Araştırmacı Burs Programı (STAR)”, Lisans öğrencilerinin (STAR Lisans) bilimsel araştırma projelerinde bilimsel etik kuralları gözeterek görev almasını ve yaratıcılık, mühendislik, problem çözme ve entelektüel becerilerini geliştirmelerini sağlamaktır.

#### BİÇABA-Birlikte Çalışıp Birlikte Başaracağız Burs Programı

**Programın amacı;** TÜBİTAK Bilim İnsanı Destek Programları Başkanlığı (BİDEB) tarafından yürütülen “BİÇABA Birlikte Çalışıp Birlikte Başaracağız Burs Programı”, 6 Şubat 2023 tarihinde meydana gelen depremlerin etkilediği Adana, Adıyaman, Diyarbakır, Elazığ, Gaziantep, Hatay, Kahramanmaraş, Kilis, Malatya, Osmaniye ve Şanlıurfa illerinde, afetten doğrudan etkilenen lisans, yüksek lisans ve doktora öğrencileri ile doktora sonrası araştırmacıların, araştırma ve geliştirme faaliyetleri içerisinde bulunmalarını teşvik etmek ve desteklemektir.



### Destek Programları

#### 2248 - Mentorluk Desteği Programı

**Programın amacı;** TÜBİTAK Bilim İnsanı Destek Programları Başkanlığı (BİDEB) tarafından desteklenen Bilim Olimpiyatlarında başarılı olan öğrenciler ile TÜBİTAK Fen Lisesi öğrencilerinin ve lisans bursiyerlerinin, motivasyonlarını artırma, yönlendirme, tecrübe aktarımı, geri bildirim ve performans değerlendirme gibi yöntemlerle, kariyer gelişimlerine destek olmak ve hedeflerine ulaşmalarına katkı sağlamak amaçlanmaktadır.



### Araştırma Burs Programları

#### **BiÇABA-Birlikte Çalışıp Birlikte Başaracağız Burs Programı**

**Programın amacı;** 6 Şubat 2023 tarihinde meydana gelen depremlerin etkilediği Adana, Adıyaman, Diyarbakır, Elazığ, Gaziantep, Hatay, Kahramanmaraş, Kilis, Malatya, Osmaniye ve Şanlıurfa illerinde, afetten doğrudan etkilenen lisans, yüksek lisans ve doktora öğrencileri ile doktora sonrası araştırmacıların, araştırma ve geliştirme faaliyetleri içerisinde bulunmalarını teşvik etmek ve desteklemektir.

### Yurtiçi Burslar

#### TEV Üniversite (Eğitim) Bursları

**Programın amacı;** Atatürk ilkelerine bağlı, başarılı fakat maddi desteğe ihtiyacı olan, üniversite öğrencilerine destek olmaktır. 2024-2025 öğretim yılında yükseköğrenim bursu aylık 4.500 TL'dir.

#### TEV Üstün Başarı Bursları

**Programın amacı;** ÖSYM'nin düzenlediği Yüksek Öğretim Kurumları Sınavında (YKS) SAY, SÖZ, EA puan türlerine göre bölüme yerleştiği puan türünde ilk 5.000'e giren öğrencileri desteklemektir.

#### TEV Üstün Başarı Sanat Bursları

**Programın amacı;** Geleceğin liderlerinin desteklenmesi amacıyla Konservatuvar ve Güzel Sanatlar Fakültelerinin Piyano, Arp, Gitar, Yaylı Çalgılar, Üflemeli ve Vurmalı Çalgılar, Şan. Plastik Sanatlar bölümlerinde öğrenim gören öğrencileri desteklemektir.

## T.C. Vatandaşlarına Verilen Burslar

### **Yüksek Lisans Bursu**

**Programın amacı;** Lisans programı mezunları veya bir lisans programından en geç Temmuz 2025'te mezun olacak olan ve iklim değişikliğinin olumsuz etkileri ile mücadele kapsamında Biyoloji, Coğrafya, Çevre Mühendisliği, Deniz Bilimleri, Enerji, Fizik, İklim Bilimi, Jeoloji/Jeoloji Mühendisliği, Kimya / Kimya Mühendisliği, Meteoroloji Mühendisliği ve Ziraat / Ziraat Mühendisliği alanlarında Amerika Birleşik Devletlerindeki üniversitelerde Yüksek Lisans yapmak isteyen öğrencilere burs desteği vermektir.

## T.C. Vatandaşlarına Verilen Burslar

### Yabancı Dil Öğretim Asistanlığı Bursu

**Programın amacı;** Kariyerlerinin başındaki (7 seneden fazla öğretmenlik deneyimi olmayan) İngilizce Öğretmenliği ve benzeri alanlardan mezun olan bireylere yönelik dokuz ay süreyle burs vermektir.

### Mevlana Değişim Programı Bursları

#### Öğrenciler için Mevlana Değişim Programı Bursları

**Programın amacı;** Öğrencilerin Mevlana değişim programına katıldıkları süre boyunca öğrencilerin eğitim için gittikleri ülkenin ekonomik hayat standartları göz önünde bulundurularak, lisans öğrenimi gören öğrencilere ödenmekte olan aylık burs tutarının üç katına kadar, YÖK Yürütme Kurulu tarafından belirlenen oranlarda, burs desteği vermektir.





## Uluslararası Öğrencilere Yönelik Burslar

**Yurtdışı Türkler ve Akraba  
Topluluklar Başkanlığı  
Başarı Bursu**

**Programın amacı;** Türkiye’de eğitim alan ve halihazırda Türkiye’de bulunan belirli kriterleri karşılayan yabancı uyruklu lisans, yüksek lisans ve doktora öğrencilerine burs desteği vermektir.

## Uluslararası Öğrencilere Yönelik Burslar

### **Jean Monnet Burs** **Programı**

**Programın amacı;** Türkiye'deki üniversitelerin akademik ve idari personeline (kamu ya da vakıf üniversiteleri), Türkiye'deki üniversitelerin lisans son sınıf ve lisansüstü (yüksek lisans ya da doktora) öğrencilerine (kamu ya da vakıf üniversiteleri) burs desteği vermektir.

## Türkiye'ye yönelik DAAD bursları

### **DAAD Yaz Okulu Bursu**

**Programın amacı;** Lisans/yüksek lisans/doktora öğrencilerine geniş bir konu yelpazesinde açılan kurslardan birine katım sağlayarak Almanca eğitimi, kurs ücreti, seyahat konaklama hizmeti vermektir.

### **DAAD-TEV Ortak Yüksek Lisans Bursu**

**Programın amacı;** DAAD ve TEV birlikte tüm dallarda lisans eğitimini Türkiye'de tamamlayan başarılı gençlere Almanya'da yüksek lisans yapabilmeleri için burs desteği vermektir.

### **DAAD Sanatçı Bursları**

**Programın amacı;** Sanat alanlarında yüksek lisans öğrenimlerini Almanya'da sürdürmek isteyen lisans mezunu öğrencilere burs desteği vermektir.

## Vakıflar Genel Müdürlüğü Bursları

### **Yükseköğretim Bursu**

**Programın amacı;** Yükseköğretim Kurumlarında öğrenim görmekte olan lisans ve önlisans öğrencilerine burs desteği vermektir.

### **Yabancı Uyruklu Öğrenci Bursu**

**Programın amacı;** Yükseköğretim Kurumlarında öğrenim görmekte olan yabancı uyruklu lisans ve önlisans öğrencilerine burs desteği vermektir.

### Tam Zamanlı Burs Programları

#### Lisans Burs Programı

**Programın amacı;** Mühendislik, sosyal bilimler, sağlık bilimleri, temel bilimler alanlarında lisans düzeylerinde eğitim gören yabancı uyruklu öğrencilere burs imkânı sağlamaktır.

#### Sanat Burs Programı

**Programın amacı;** Uluslararası öğrencilere lisans, yüksek lisans ve doktora düzeylerinde müzik bilimleri, icra sanatları ve güzel sanatlar alanlarında Ankara Müzik ve Güzel Sanatlar Üniversitesi'nde burs imkânı sağlamaktır.

#### Üstün Başarı Burs Programı

**Programın amacı;** Akademik başarısı yüksek Türkiye Burslusu öğrenciler ve ülkelerindeki ulusal sınavlarda dereceye girenler öğrenciler için burs imkânı sağlamaktır.

## Kısa Süreli Burs Programları

### **Başarı Burs Programı** ✨ **(1 yıllık)**

**Programın amacı;** Türk üniversitelerinde kendi imkanları ile öğrenim gören ve olağanüstü akademik performans göstermiş yabancı uyruklu öğrencilere burs imkânı sağlamaktır.

### Akademik Destek Programı

#### Bilimsel Etkinliklere Katılım Desteği

**Programın amacı;** Türkiye Burslarıyla eğitim görmekte olan yabancı uyruklu öğrencilerin yurt içinde veya yurt dışında gerçekleştirilen kongre, konferans veya diğer bilimsel etkinliklere katılımlarını desteklemek amacıyla her eğitim öğretim yılında bir defaya mahsus destek olmaktadır.

#### Bilimsel Yayın Desteği

**Programın amacı;** Ulusal ve uluslararası hakemli dergilerde yayımlanmış tam makalesi bulunan yabancı uyruklu öğrenciler için yayın desteği vermektir.

#### Başarı Destekleri

**Programın amacı;** Lisans, yüksek lisans ve doktora düzeyinde eğitim gören Türkiye Burslusu yabancı uyruklu öğrencilerin akademik ve bilimsel başarılarını ödüllendirmek için destek vermektir.

### Ortak Burs Programları



#### Albert Einstein Alman Akademik Mülteci Girişimi (DAFI) Burs Programı

**Programın amacı;** Türkiye'deki Suriyeli öğrencilere yükseköğretim düzeyinde burslu eğitim imkânı sunmaktır. Albert Einstein Alman Akademik Mülteci Girişimi Fonu (DAFI) finansal desteği ile Birleşmiş Milletler Mülteciler Yüksek Komiserliği (BMMYK) tarafından yürütülen DAFI Burs Programının Türkiye'deki uygulayıcı partneri YTB'dir. Burs programı kapsamında öğrencilerin aylık bursları, öğrenim harçları ve sağlık sigortaları karşılanmaktadır.

#### spark Spark Burs Programı

**Programın amacı;** Türkiye'deki Mülteciler için Mali Yardım Programı (FRIT) kapsamında finanse edilen SPARK tarafından 2020 itibariyle yürütülen SPARK Burs Programı ile geçici koruma altındaki Suriyeli öğrencilere buldukları ülkelerde yüksek öğretim düzeyinde burslu eğitim imkânı sunulmaktadır. YTB, söz konusu burs programının Türkiye'deki uygulayıcı partneridir. Burs programı kapsamında öğrencilerin aylık bursları, öğrenim harçları, sağlık sigortaları ve Türkçe dil eğitimi karşılanmaktadır.



## Ortak Burs Programları



### Albert Einstein Alman Akademik Mülteci Girişimi (DAFI) Burs Programı

**Programın amacı;** Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı (YTB) ile İslam Kalkınma Bankası (IsDB) Ortak Burs Programı arasında imzalanan protokol sonucunda 2020 yılında hayata geçirilmiş ve temel amacı, IsDB üyesi ülkelerden ve dünyadaki diğer Müslüman topluluklardan üstün başarılı öğrencilere Türkiye'nin en iyi üniversitelerinde yüksek öğrenim imkânları sağlamaktır. Program kapsamında ön lisans, lisans yüksek lisans ve doktora programlarda burslandırma yapılmaktadır. Program, öğrencilerin aylık burs, konaklama desteği, öğrenim ücreti, sağlık sigortası, bir yıllık Türkçe dil kursu ve bir defaya mahsus gidiş-dönüş uçak bileti masraflarını karşılamaktadır.



### Yemenli Öncüler Burs Programı

**Programın amacı;** Türkiye ve Yemen arasındaki ilişkileri geliştirmek ve Yemen'in kalkınma ve istikrarına katkı sağlamaktır. Burs programı, Yemenli öğrencilerin ileride ülkelerinin kalkınmasına yardımcı olacak ihtiyaç alanlarında ülkemiz üniversitelerinde eğitim almaları yanı sıra liderlik donanımlarının da geliştirilmesini amaçlamaktadır. Burs programı kapsamında öğrencilerin aylık bursları, öğrenim harçları, sağlık sigortaları, Türkçe dil eğitimi ve uçak biletleri karşılanmaktadır.

### Ortak Burs Programları

#### BAYKAR

#### Türkiye Bursları Baykar Teknoloji Ortak Burs Programı

**Programın amacı;** Türkiye Bursları ile BAYKAR Teknoloji ortaklığında havacılık, teknoloji, uzay ve idari bilimler alanlarında 2022-2023 akademik yılı itibariyle, havacılık, teknoloji ve uzay alanlarında gelişmekte olan ülkelerden öğrencilere lisans ve yüksek lisans seviyelerinde burs desteği vermektir. Program kapsamında özellikle Makina Mühendisliği, Elektronik Mühendisliği, Bilgisayar Mühendisliği, Malzeme Mühendisliği, Mekatronik Mühendisliği, Endüstri Mühendisliği, İşletme, Ekonomi, Uluslararası İlişkiler, Elektrik Mühendisliği, Uçak Mühendisliği bölümleri olmak üzere sosyal bilimler ve sağlık bilimleri dahil farklı bölümlerden burslandırma yapılacaktır.

## TÜGVA Burs ve Destekleri

### Eğitime Destek Bursu

**Programın amacı;** T.C. vatandaşı ve Yükseköğretim Kuruluna bağlı bir üniversitede lisans ve lisansüstü okuyan, ihtiyaç sahibi öğrencilere burs desteği vermektir.

### Yurt İhtiyaç Bursu

**Programın amacı;** T.C. vatandaşı ve Yükseköğretim Kuruluna bağlı bir üniversitede lisans ve lisansüstü okuyan, TÜGVA Yurtlarında kalan veya TÜGVA Yurt başvurusunda bulunan ihtiyaç sahibi öğrencilere burs desteği vermektir.

### Yurt Başarı Bursu

**Programın amacı;** T.C. vatandaşı ve Yükseköğretim Kuruluna bağlı bir üniversitede lisans ve lisansüstü okuyan, TÜGVA yurtlarında kalan ÖSYM yerleştirme sırasına göre aşağıda belirtilen koşulları yerine getiren öğrencilere burs desteği vermektir. 1 ile 1000 arasında ise yurt ücretinin %100'ü,  
1001 ile 5000 arasında ise yurt ücretinin %75'i,  
5001 ile 10000 arasında ise yurt ücretinin %50'si,  
10001 ile 20000 arasında ise yurt ücretinin %25'i



## Vehbi Koç Vakfı Bursları

### Üniversite Bursları

**Programın amacı;** Yetenekli fakat maddi imkanları yetersiz öğrencilere eğitim süresi boyunca burs desteği vermektir.



## Anadolu Vakfı Bursları

### Üniversite Bursları

**Programın amacı;** T.C. Vatandaşı olup, maddi desteğe ihtiyaç duyan ve akademik olarak başarılı üniversite öğrencilerine burs desteği vermektir.

## Özdemir Bayraktar Milli Teknoloji Burs Programı

### **Eğitmen Mentor Burs** **Programı**

**Programın amacı;** Bursiyerlere yetkin oldukları alanlarda Deneyap Teknoloji Atölyelerinde öğrencilere eğitimlik yapma ve yarışmalar için desteklenen takımlara mentorluk yapma imkanı sunularak öğrenciler arasında besleyici bir döngü oluşturulması hedeflenmektedir.

### **Eğitim Desteği Burs** **Programı**

**Programın amacı;** İhtiyaç sahibi başarılı öğrencilere eğitim desteği sağlanması ve Milli Teknoloji Hamlesi bilinci ile daha fazla gencin vakıf projelerine dahil edilmesi hedeflenmektedir.

### **Sen Geleceksin Burs** **Programı**

**Programın amacı;** Bursiyerlerin, Vakıf'ın 81 ilde yürüttüğü projelere katkı sağlaması, görev bazlı proje geliştirmesi, araştırma ve süreç yönetimine destek olması amaçlanmaktadır.

### **T3 AI Lisans Araştırmacı** **Burs Programı**

**Programın amacı;** Bu program ile lisans bitirme projesi hazırlayan genç araştırmacıların yaratıcı ve yenilikçi projelerinin desteklenmesi hedeflenmektedir.

## İnsan Vakfı Burs Programı

### **Yükseköğretim Bursu**

**Programın amacı;** Ön lisans, lisans, yüksek lisans ve doktora öğrencilerine farklı kategorilerde bir akademik yıl boyunca (9 ay süreyle) karşılıksız eğitim bursu sağlamaktayız.

## Aydın Doğan Vakfı Burs Programı

### **Aydın Doğan Vakfı BBOG** **Bursu**

**Programın amacı;** Devlet Üniversitelerinin Tıp, Mühendislik ve Hukuk Fakültelerinde eğitim alan kız öğrencilere burs desteği vermektir.



## Borusan Vakfı Burs Programı

### **Borusan Vakfı Burs** **Programı**

**Programın amacı;** Türkiye'nin dört bir yanındaki öğrenciler için eğitimde fırsat eşitsizliğini ortadan kaldırmak ve her öğrencinin potansiyelini en iyi şekilde kullanabilmesini sağlamak.

## Tekfen Vakfı Burs Programı

### **Tekfen Vakfı Burs** **Programı**

**Programın amacı;** Türkiye'nin dört bir yanındaki öğrenciler için eğitimde fırsat eşitsizliğini ortadan kaldırmak ve her öğrencinin potansiyelini en iyi şekilde kullanabilmesini sağlamak.